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Číslo řádku Text 1 Plán

1 50100 Náklady neodpočitatelné z daní 0,00
2 50101 Krmivo 2 586 000,00
3 50102 Technický materiál 298 900,00
4 50103 Oděvy - repre 47 400,00
5 50104 Elektromateriál 2 000,00
6 50105 TM dílny 188 000,00
8 50106 TM doprava 170 000,00
9 50107 Čistící a hyg. prostředky 135 900,00
10 50108 Spotřeba materiálu CHÚ - sklad 269 000,00
11 50109 Spotřební materiál CHÚ - DÚ - akvária 290 000,00
12 5010X 3 987 200,00
13 50111 Materiál Nízkoprahový klub 0,00
14 50112 inventurní rozdíly krmivo 0,00
15 50113 Materiál - ALIBEST 0,00
17 50114 Volný účet 0,00
18 50115 Volný účet 0,00
19 50116 Materiál bobři 10 000,00
20 50117 Pracovní listy k výukovým programům - MŽP 2.4.15 0,00
21 50118 Pracovní listy pro návštěvníky - MŽP 2.4.16 0,00
22 50119 DDHM- handicapovaná zvířata 0,00
23 5011X 10 000,00
24 50120 Nákup DDHM- podrozvah.evidence 2 500,00
25 50121 DDHM - Nízkoprahový klub 0,00
26 50122 Materiál - vzdělávací aktivity 236 000,00
27 50123 Pracovní listy k výukovým programům v Zoo Brno MŽP 2.5.3 24 000,00
28 50124 Materiál šimpanzi dotace MMB 50 000,00
29 50125 Projekt ochrany přírody Zoo Brno - vzdělávací dokument - MŽ

P 2.5.5
25 000,00

30 50126 Volný účet 0,00
31 50127 Dotační titul 1 2 150 000,00
32 50128 Dotační titul 2 475 000,00
33 50129 Krmení nové expozice 200 000,00
34 5012X 3 162 500,00
35 50130 Spotřeba PHM 413 000,00
36 50131 Spotřeba humánních léků 6 000,00
37 50132 Ostatní materiál 132 730,00
38 50133 Ostatní materiál 31 000,00
39 50134 Spotřeba technických plynů 12 000,00
40 50135 Osivo, hnojivo, rostliny 100 000,00
41 50136 Materiál dudek 0,00
42 50137 Ochranné nápoje 2 000,00
43 50138 Učební pomůcky - školské zařízení 5 200,00
44 50139 Oděvy dobrovolníci 0,00
45 5013X 701 930,00
46 50140 Nákup zvířat 200 000,00
48 50141 Krmení SEV Hlídka 0,00
49 5014X 200 000,00
50 50179 Papír do tiskárny 31 700,00
51 5017X 31 700,00
52 50182 Kancelářské potřeby 84 800,00
53 5018X 84 800,00
54 50193 Veterinární léky a materiál 300 000,00
55 50194 Propagační materiál 134 400,00
56 50195 Materiál  - akce 102 000,00
57 50196 Materiál akce - rezerva 0,00
58 50197 Odborné knihy a časopisy 48 000,00
59 50198 Knihy, časopiy nízkoprah.klub 0,00
60 5019X 584 400,00
61 501XX 8 762 530,00
62 50210 Spotřeba energie 2 598 000,00
63 50215 Elektřina - VÚT 270 000,00
64 50219 El.energie-handicap. zvířata 130 000,00
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65 5021X 2 998 000,00
66 50220 Plyn 1 376 000,00
67 50229 Plyn- handicapovaná zvířata 0,00
68 5022X 1 376 000,00
69 50230 Voda 570 000,00
70 50231 Voda - Kníničky - DPH 0,00
71 50239 Voda - handicapovaná zvířata 0,00
72 5023X 570 000,00
73 502XX 4 944 000,00
74 50430 UP - hlavní sklad 0,00
75 50431 UP - pokladna 1 100 000,00
76 50432 UP - pokladna 2 100 000,00
77 50433 UP - vstup 600 000,00
78 50434 UP - Radnická 10 000,00
79 50435 UP - centrum služeb 1 250 000,00
80 50436 Občerstvení Afrika 13 280,00
81 5043X 2 073 280,00
82 50440 UP - hlavní sklad - ztráta 200,00
83 50441 UP - pokladna 1 - ztráta 470,00
84 50442 UP - pokladna 2 - ztráta 470,00
85 50443 UP - vstup - ztráta 2 880,00
86 50444 UP - Radnická - ztráta 50,00
87 50445 UP - centrum služeb - ztráta 6 000,00
88 50446 Občerstvení Afrika  - ztráta 1 640,00
89 50447 Prodané zboží - kelímky 0,00
90 50448 Inventurní rozdíly - vratné kelímky - poškozené kelímky 0,00
91 5044X 11 710,00
92 504XX 2 084 990,00
93 50610 Aktivace DNM 0,00
94 5061X 0,00
95 50620 Aktivace  DHM 0,00
96 5062X 0,00
97 506XX 0,00
98 50710 Aktivace  krmiva -120 000,00
99 5071X -120 000,00
100 50740 Aktivace dětské tábory 0,00
101 5074X 0,00
102 50750 Aktivace osiva a rostlin -100 000,00
103 5075X -100 000,00
104 50760 Aktivace obč. Afrika 0,00
105 5076X 0,00
106 507XX -220 000,00
107 50810 Zvířata 300 000,00
108 5081X 300 000,00
109 508XX 300 000,00
110 50XXX 15 871 520,00
111 51105 Dotace - opravy hygienických zařízení a zázemí pro návštěvník

y
1 000 000,00

112 51106 Dotace - oprava rozvodů užitkové vody 750 000,00
113 51107 Dotace - opravy nových expozic 500 000,00
114 51108 Dotace - opravy starých expozic 1 000 000,00
115 51109 Dotace - opravy komunikací, expozic 2 500 000,00
116 5110X 5 750 000,00
117 51110 Opravy a udrž. budov a staveb 1 205 000,00
118 51111 Opravy a udrž. strojů,zařízení 471 500,00
119 5111X 1 676 500,00
120 51120 Opravy a udrž. dopr.prostředků 300 000,00
121 5112X 300 000,00
122 51130 Opravy a udrž. DDHM 50 500,00
123 5113X 50 500,00
124 511XX 7 777 000,00
125 51210 Služební cesty tuzemské 162 000,00
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126 51211 Cestovné dozorčí rada 5 000,00
127 5121X 167 000,00
128 51220 Služební cesty zahraniční 747 600,00
129 51221 SC - MO konf. MŽP 3.1 0,00
130 51222 Služební cesty zahraniční Kura Kura 154 500,00
131 5122X 902 100,00
132 512XX 1 069 100,00
133 51310 Náklady na reprezentaci - spol. akce ředitele 35 000,00
134 51311 Náklady na reprezentaci-dobrovolníci 10 000,00
135 51312 Náklady na reprezentaci - TK,  ost. akce v Zoo 30 000,00
136 5131X 75 000,00
137 513XX 75 000,00
138 51610 Aktivace vnitropodnik. služeb 0,00
139 5161X 0,00
140 516XX 0,00
141 51806 Právnické služby 380 000,00
142 51807 Ekonomické služby 110 000,00
143 51808 Veterinární péče 245 000,00
144 51809 Paušál Mazánek 250 000,00
145 5180X 985 000,00
146 51810 Nákup DDNM  - podrozvah.ev. 2 000,00
147 51811 Norské fondy - Ochrana dudka chocholatého 0,00
148 51812 Revize, revizní zprávy 180 000,00
149 51813 Zneškodnění. vod.díla 0,00
150 51817 Gamifikace 0,00
151 51818 Volný účet 0,00
152 51819 Služby - handicapovaná zvířata 0,00
153 5181X 182 000,00
154 51820 Výkony spojů 417 400,00
155 51821 Ostatní služby - včely 20 000,00
156 51822 Ochrana dudka chocholatého na jižní Moravě 2020 70 590,00
157 51823 Volný účet 0,00
158 51824 Kampaň Which Fish - MŽP 2.5.1 22 000,00
159 51825 Volný účet 0,00
160 51826 Služby šimpanzi dotace MMB 50 000,00
161 5182X 579 990,00
162 51830 Bezpečnostní služby 2 025 000,00
163 51835 Ostatní služby - bobři 60 000,00
164 51836 Služby MŽP - sýčci 2.4.1 148 000,00
165 51837 Ostatní služby - sysli 0,00
166 51838 Dědictví - byt Šubertová 50 000,00
167 5183X 2 283 000,00
168 51840 Služby spoj.s reklam.a propag. 1 445 000,00
169 51843 Služby internetu 312 000,00
170 5184X 1 757 000,00
171 51850 Likvidace odpadu 40 000,00
172 51851 Deratizace, dezinfekce 0,00
173 5185X 40 000,00
174 51860 Kura Kura 100 000,00
175 5186X 100 000,00
177 51870 Služby pošt, spotřeba známek 176 000,00
178 51873 Nájem Radnická 210 000,00
179 51874 Nájemné pozemky, nemovitosti 21 100,00
180 51875 Nájem ZC 265 000,00
181 51876 Posudky, ověření, konzultace 0,00
182 51877 Stavební průzkumné práce 0,00
183 51878 Služby software 1 435 920,00
184 51879 Ostatní služby - tiskárna 86 100,00
185 5187X 2 194 120,00
186 51880 Bankovní  p o p l a t k y 125 000,00
187 51881 Ostatní služby 3 739 340,00
188 51882 Ústředna - servis 10 000,00
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189 51883 Ostatní služby Kura Kura 80 000,00
190 5188X 3 954 340,00
191 518XX 12 075 450,00
192 51XXX 20 996 550,00
193 52110 Hrubé mzdy 39 239 100,00
194 52111 Hrubé mzdy VPP 2 600 000,00
195 52112 Náhrada pracovní neschopnosti 168 600,00
196 52118 Mzdy k projektu "Dopravuj se čistě" 0,00
197 52119 Hrubé mzdy - školské zařízení 1 036 960,00
198 5211X 43 044 660,00
199 52120 OON 1 319 020,00
200 52121 OON nízkoprahový klub 0,00
201 52122 Odměna dozorčí rady 73 000,00
202 52123 OON - Kura Kura 0,00
203 5212X 1 392 020,00
204 521XX 44 436 680,00
205 52410 Zákonné sociální pojištění 9 818 870,00
206 52411 Zákon.soc.pojištění VPP 650 000,00
207 52418 Zákonné soc. a zdrav. poj. "Dopravuj se čistě" 0,00
208 52419 Zákonné soc. pojištění - školské zařízení 257 630,00
209 5241X 10 726 500,00
210 52420 Zdravotní pojištění 3 557 000,00
211 52421 Zdravotní pojištění VPP 234 000,00
212 52422 Zdravotní pojištění - školské zařízení 92 860,00
213 5242X 3 883 860,00
214 524XX 14 610 360,00
215 52510 Pojištění  Kooperativa 220 000,00
216 5251X 220 000,00
217 525XX 220 000,00
218 52710 Příděl FKSP 890 000,00
220 52711 Příděl FKSP - školské zařízení 20 740,00
221 5271X 910 740,00
222 52720 Lékařské prohlídky 42 300,00
223 5272X 42 300,00
224 52730 Příspěvek na obědy  ZOO 1 195 000,00
225 5273X 1 195 000,00
226 52740 Ochranné oděvy 208 100,00
227 52741 Odborná školení zaměstnanců 187 800,00
228 52742 Čistící a hyg. potřeby 28 550,00
229 5274X 424 450,00
230 527XX 2 572 490,00
231 52810 0,00
232 5281X 0,00
233 52830 0,00
234 5283X 0,00
235 528XX 0,00
236 52XXX 61 839 530,00
237 53010 Daně a poplatky 0,00
238 5301X 0,00
239 530XX 0,00
240 53110 Daň silniční 0,00
241 5311X 0,00
242 531XX 0,00
243 53210 Daň z nemovitostí 0,00
244 5321X 0,00
245 532XX 0,00
246 53810 Kolky 1 000,00
247 5381X 1 000,00
248 53820 Jiné daně a poplatky - dálniční známky 9 000,00
249 5382X 9 000,00
250 53830 Krácené DPH na vstupu 2 500,00
251 5383X 2 500,00
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252 53840 Jiné daně a poplatky 2 000,00
253 5384X 2 000,00
254 538XX 14 500,00
255 53XXX 14 500,00
256 54110 Smluvní pokuty a penále 0,00
258 5411X 0,00
259 54199 ZC IM vyřazeného v letech minulých 0,00
260 5419X 0,00
261 541XX 0,00
262 54210 Ostatní pokuty a penále 250,00
263 5421X 250,00
264 542XX 250,00
265 54310 Dary 0,00
266 5431X 0,00
267 543XX 0,00
268 54410 Prodaný materiál 0,00
269 5441X 0,00
270 544XX 0,00
271 54710 Manka a škody 0,00
272 5471X 0,00
273 54720 Manka a škody k náhradě 0,00
274 5472X 0,00
275 54730 Manka a škody- zmařené investice 0,00
276 5473X 0,00
277 547XX 0,00
278 54810 Tvorba fondů 0,00
279 5481X 0,00
280 548XX 0,00
281 54902 Tábory ZOO 547 000,00
282 54903 Zoo hry 0,00
283 54904 Konference  CHÚ 0,00
284 5490X 547 000,00
285 54910 Haléřové vyrovnání 150,00
286 54911 Havarijní pojištění aut 90 000,00
287 5491X 90 150,00
288 54920 Bankovní poplatky 0,00
289 5492X 0,00
290 54930 Příspěvek UCSZ 24 000,00
291 54931 Ostatní čl. příspěvky - MŽP 0,00
292 54932 Ostatní členské příspěvky 367 200,00
293 5493X 391 200,00
294 54940 Pojištění 275 000,00
295 5494X 275 000,00
296 54950 Povinné ručení aut 60 000,00
297 5495X 60 000,00
298 54960 Technické zhodnocení DHM 0,00
299 54961 Technické zhodnocení DNM 150 000,00
300 5496X 150 000,00
301 54980 Jiné ostatní náklady 0,00
302 54983 Jiné ost.náklady ŘÚ 0,00
303 54985 Společenské akce- párty v ZOO 8 000,00
304 5498X 8 000,00
305 54990 Náklady minulých let 88 000,00
306 5499X 88 000,00
307 549XX 1 609 350,00
308 54XXX 1 609 600,00
309 55100 Náklady neodpočitatelné z daní 0,00
310 5510X 0,00
311 55110 Odpisy DHM 12 723 000,00
312 5511X 12 723 000,00
313 55130 Odpisy DNM 1 449 730,00
314 5513X 1 449 730,00
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315 551XX 14 172 730,00
316 55410 Prodaný materiál 0,00
317 5541X 0,00
318 554XX 0,00
319 55610 Tvorba a zúčt.oprav. položek 0,00
320 5561X 0,00
321 55620 Rozpuštění opr. položek 0,00
322 5562X 0,00
323 556XX 0,00
324 55710 Nákl. z odepsaných pohledávek 10 000,00
325 5571X 10 000,00
326 557XX 10 000,00
327 55810 Spotřeba  DDNM - do 60 000,- 20 000,00
329 55815 Spotřeba DDNM EUAC - záchrana mořských želv - Kura Kura 45 170,00
330 55816 Spotřeba DDNM MŽP 1.2.2 - Záchrana mořských želv Kura Ku

ra
41 300,00

331 5581X 106 470,00
332 55820 Spotřeba  DDHM 804 100,00
333 55821 Náklady z DDHM nízkoprah.klub 106 000,00
334 55822 Volný účet 0,00
335 55823 Vzdělávací tabule EAZA - Kampaň Which Fish - MŽP 2.5.1 27 000,00
336 55824 Projekt SFŽP Hlídka 0,00
337 55825 EUAC - Záchrana mořských želv - Kura Kura 80 000,00
338 55826 Záchrana mořských želv - Kura Kura - MŽP 1.2.2 80 000,00
339 55827 Reintrodukce jeřába mandžuského - MŽP 1.2.1 73 600,00
340 55828 Dotace - DDHM nové expozice 100 000,00
341 55829 DDHM šimpanzi dotace MMB 500 000,00
342 5582X 1 770 700,00
343 55830 Vyúkové pomůcky školské zařízení 0,00
345 5583X 0,00
346 55860 Spotřeba DDHM Kura Kura 50 000,00
347 55861 Spotřeba DDHM - Monitoring a příprava repatriačního progra

mu orla kamčatského na Dálném východě 2018- MŽP 1.2.2
2 500,00

348 5586X 52 500,00
349 558XX 1 929 670,00
350 55XXX 16 112 400,00
351 56310 Kurzové ztráty 100 000,00
352 5631X 100 000,00
353 563XX 100 000,00
354 56XXX 100 000,00
355 59110 Daň z příjmu 25 000,00
356 5911X 25 000,00
357 591XX 25 000,00
358 59510 Dodatečný odvod daně z příjmu 0,00
359 5951X 0,00
360 595XX 0,00
361 59XXX 25 000,00
362 5XXXX 116 569 100,00
363 60120 Palivové dřevo -10 000,00
364 6012X -10 000,00
365 601XX -10 000,00
366 60210 Vstupné ZOO -26 600 000,00
367 60211 Foto, video 0,00
368 60212 0,00
369 60213 Vstup poníci -170 000,00
370 60214 Vstupné psi -160 000,00
371 60216 Služby k nájmu el. energie -320 000,00
372 60217 Služby k nájmu - vodné+stočné -40 000,00
373 60218 Vstupné - vláček -900 000,00
374 60219 Trampolíny -155 000,00
375 6021X -28 345 000,00
376 60220 Vstupné výukové programy - Hlídka 4 -72 000,00
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377 60221 Vstupné schůzky - Hlídka 4 -80 000,00
378 60222 Vstupné mat.centrum - Hlídka 4 -50 000,00
379 60223 Vzdělávací programy Hlídka 4 v Zoo 0,00
380 60224 Vzdělávací programy VÚ Zoo -100 000,00
381 6022X -302 000,00
382 60240 Doprava 0,00
383 6024X 0,00
384 60250 Ost.služby MŽP 0,00
385 6025X 0,00
386 60260 Ost.služby ČSOP -225 500,00
387 6026X -225 500,00
388 60270 Ostatní služby 0,00
389 6027X 0,00
390 602XX -28 872 500,00
391 60310 Nájmy - restauce,stánky -795 000,00
392 60315 Nájmy VUT -13 000,00
393 6031X -808 000,00
394 60321 Ostatní nájmy -920 000,00
395 6032X -920 000,00
396 60340 Výnosy z pronájmu- SEV HLÍDKA 0,00
397 6034X 0,00
398 603XX -1 728 000,00
399 60431 Zboží - UP pokladna 1 -155 000,00
400 60432 Zboží - UP pokladna 2 -155 000,00
401 60433 Zboží - UP vstup -960 000,00
402 60434 Zboží - UP Radnická -16 000,00
403 60435 Zboží - UP centrum služeb -2 000 000,00
404 60436 Zboží - Občerstvení Afrika -17 180,00
405 60437 Zboží 0,00
406 6043X -3 303 180,00
407 60447 Tržby z prodeje kelímků 0,00
408 6044X 0,00
409 60485 Ost.tržby z prodeje zboží 0,00
410 6048X 0,00
411 604XX -3 303 180,00
412 60XXX -33 913 680,00
413 64110 Sml. pokuty a úroky z prodlení 0,00
414 6411X 0,00
415 641XX 0,00
416 64210 Ostatní pokuty a penále 0,00
417 6421X 0,00
418 642XX 0,00
419 64310 Platby za odepsané pohledávky 0,00
420 6431X 0,00
421 643XX 0,00
422 64410 Výnosy z prodeje materiálu 0,00
423 64411 Tržby z prodeje zvířat -82 000,00
424 6441X -82 000,00
425 644XX -82 000,00
426 64604 Výnosy z prodeje dopravní prostředky 0,00
427 6460X 0,00
428 64610 Výnosy z prodeje stroje , přístroje , zařízení -217 000,00
429 6461X -217 000,00
430 646XX -217 000,00
431 64810 Čerpání fondu odměn 0,00
432 6481X 0,00
433 64830 Čerpání fondu reprodukce -1 500 000,00
434 6483X -1 500 000,00
435 64840 Čerpání rezervního fondu -1 000 000,00
436 6484X -1 000 000,00
437 64860 Čerpání RF -   Kura Kura 0,00
438 6486X 0,00
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439 64870  Čerpání fondu soc. potřeb. 0,00
440 6487X 0,00
441 648XX -2 500 000,00
442 64902 Tábory ZOO -1 018 000,00
443 64903 Ostatní výnosy - Zoo hry 0,00
444 64904 Konference  CHÚ 0,00
445 64908 D a r y 0,00
446 6490X -1 018 000,00
447 64910 Zážitkové programy -150 000,00
448 64911 Jiné ostatní výnosy -32 600,00
449 64912 inventurní přebytky krmivo 0,00
450 64913 Ostatní výnosy - splátka dluhu Vávra Josef 0,00
451 64915 Soukromé telefonní hovory 0,00
452 6491X -182 600,00
453 64940 Odpadní suroviny -5 000,00
454 64941 Výnosy minulých let 0,00
455 64944 Tržby spoj.s rekl.-ZOO REPORT 0,00
456 6494X -5 000,00
457 64959 Reklama -515 000,00
458 6495X -515 000,00
459 64960 Příspěvky SMP -124 500,00
460 64965 Pojistné -38 000,00
461 64969 Jiné výnosy - odpočet DPH 0,00
462 6496X -162 500,00
463 64970 Inventurní přebytky 0,00
464 6497X 0,00
465 64980 Jiné ostatní výnosy 0,00
466 64985 Společenské akce-narozenová párty 0,00
467 6498X 0,00
468 64990 Haléřové vyrovnání -100,00
469 64996 Konference EARAZA 0,00
470 6499X -100,00
471 649XX -1 883 200,00
472 64XXX -4 682 200,00
473 66210 Úroky -5 000,00
474 6621X -5 000,00
475 66220 Úroky termínovaný vklad -1 000,00
476 6622X -1 000,00
477 662XX -6 000,00
478 66310 Kurzové zisky -500,00
479 6631X -500,00
480 663XX -500,00
481 66XXX -6 500,00
482 67210 Dotace na provoz -70 694 000,00
483 67211 Dotace z MŽP -1 226 880,00
484 67212 Dotace z ÚP -3 368 000,00
485 67213 Dotace MMB-Zneškod.vod.díla 0,00
486 67214 Rozpuštění dotací - stavby -769 000,00
487 67215 Rozpuštění dotace - SEV Hlídka -337 000,00
488 67216 Rozpuštění dotací - sysli -12 500,00
489 67217 Dotace EUAC - mořské želvy -109 270,00
490 67218 Dotace k projektu "Dopravuj se čistě" 0,00
491 67219 Dotace z MŠMT - školské zařízení -1 413 390,00
492 6721X -77 930 040,00
493 67220 Dotace z JMKU - včely 0,00
494 67221 Rozpuštění dotací - elektromobil -36 680,00
495 6722X -36 680,00
496 672XX -77 966 720,00
497 67XXX -77 966 720,00
499 6XXXX -116 569 100,00
500 Výsledkové 0,00
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1 50100 Náklady neodpočitatelné z daní 0,00
2 50101 Krmivo 1 008 000,00
3 50102 Technický materiál 739 500,00
4 50103 Oděvy - repre 29 000,00
5 50104 Elektromateriál 2 000,00
6 50105 TM dílny 400 000,00
8 50106 TM doprava 210 000,00
9 50107 Čistící a hyg. prostředky 102 800,00
10 50108 Spotřeba materiálu CHÚ - sklad 155 000,00
11 50109 Spotřební materiál CHÚ - DÚ - akvária 400 000,00
12 5010X 3 046 300,00
13 50111 Spotřeba materiálu - sbírky 0,00
14 50112 inventurní rozdíly krmivo 0,00
15 50113 0,00
17 50114 0,00
18 50115 MŽP 2.5.5 - Materiál Edukační prvky klokani 10 000,00
19 50116 MŽP 2.4.2 - Materiál bobři 32 000,00
20 50117 0,00
21 50118 0,00
22 50119 DDHM- handicapovaná zvířata 0,00
23 5011X 42 000,00
24 50120 Nákup DDHM- podrozvah.evidence 0,00
25 50121 DDHM - Nízkoprahový klub 0,00
26 50122 Materiál - vzdělávací aktivity 125 000,00
27 50123 0,00
28 50124 0,00
29 50125 0,00
30 50126 0,00
31 50127 Dotační titul 1 3 010 000,00
32 50128 Dotační titul 2 625 000,00
33 50129 Krmení nové expozice 0,00
34 5012X 3 760 000,00
35 50130 Spotřeba PHM 450 000,00
36 50131 Spotřeba humánních léků 7 000,00
37 50132 Ostatní materiál ObÚ 165 000,00
38 50133 Ostatní materiál 31 000,00
39 50134 Spotřeba technických plynů 9 000,00
40 50135 Osivo, hnojivo, rostliny 203 000,00
41 50136 Materiál Norrské fondy - Ochrana dudka chocholatého 10 000,00
42 50137 Ochranné nápoje 3 000,00
43 50138 Učební pomůcky - školské zařízení 6 520,00
44 50139 Oděvy dobrovolníci 0,00
45 5013X 884 520,00
46 50140 Nákup zvířat 100 000,00
48 50141 Krmení SEV Hlídka 0,00
49 5014X 100 000,00
50 50179 Papír do tiskárny 23 750,00
51 5017X 23 750,00
52 50182 Kancelářské potřeby 72 800,00
53 5018X 72 800,00
54 50193 Veterinární léky a materiál 290 000,00
55 50194 Propagační materiál 125 000,00
56 50195 Materiál  - akce 115 000,00
57 50196 0,00
58 50197 Odborné knihy a časopisy 40 000,00
59 50198 Knihy, časopiy nízkoprah.klub 0,00
60 5019X 570 000,00
61 501XX 8 499 370,00
62 50210 Spotřeba energie 2 875 000,00
63 50215 Elektřina - VÚT 240 000,00
64 50219 Elektřina - Jinačovice 150 000,00
65 5021X 3 265 000,00
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66 50220 Plyn 1 710 000,00
67 50229 Plyn- Jinačovice 0,00
68 5022X 1 710 000,00
69 50230 Voda 460 000,00
70 50231 0,00
71 50239 Voda - Jinačovice 0,00
72 5023X 460 000,00
73 502XX 5 435 000,00
74 50430 UP - hlavní sklad 0,00
75 50431 UP - pokladna 1 100 000,00
76 50432 UP - pokladna 2 100 000,00
77 50433 UP - vstup 1 000 000,00
78 50434 UP - Radnická 10 000,00
79 50435 UP - centrum služeb 1 500 000,00
80 50436 0,00
81 5043X 2 710 000,00
82 50440 UP - hlavní sklad - ztráta 200,00
83 50441 UP - pokladna 1 - ztráta 470,00
84 50442 UP - pokladna 2 - ztráta 470,00
85 50443 UP - vstup - ztráta 3 360,00
86 50444 UP - Radnická - ztráta 50,00
87 50445 UP - centrum služeb - ztráta 6 720,00
88 50446 0,00
89 50447 Prodané zboží - kelímky 0,00
90 50448 Inventurní rozdíly - vratné kelímky - poškozené kelímky 0,00
91 5044X 11 270,00
92 504XX 2 721 270,00
93 50610 Aktivace DNM 0,00
94 5061X 0,00
95 50620 Aktivace  DHM 0,00
96 5062X 0,00
97 506XX 0,00
98 50710 Aktivace  krmiva -130 000,00
99 5071X -130 000,00
100 50740 Aktivace dětské tábory 0,00
101 5074X 0,00
102 50750 Aktivace osiva a rostlin -100 000,00
103 5075X -100 000,00
104 50760 0,00
105 5076X 0,00
106 507XX -230 000,00
107 50810 Změna stavu zásob vl. výroby - zvířata 400 000,00
108 5081X 400 000,00
109 508XX 400 000,00
110 50XXX 16 825 640,00
111 51105 0,00
112 51106 Dotace - oprava rozvodů užitkové vody 500 000,00
113 51107 0,00
114 51108 Dotace - opravy starých expozic 1 000 000,00
115 51109 Dotace - opravy komunikací 2 500 000,00
116 5110X 4 000 000,00
117 51110 Opravy a udrž. budov a staveb 3 825 000,00
118 51111 Opravy a udrž. strojů,zařízení 770 630,00
119 5111X 4 595 630,00
120 51120 Opravy a udrž. dopr.prostředků 300 000,00
121 5112X 300 000,00
122 51130 Opravy a udrž. DDHM 92 500,00
123 5113X 92 500,00
124 511XX 8 988 130,00
125 51210 Služební cesty tuzemské 168 000,00
126 51211 0,00
127 5121X 168 000,00
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128 51220 Služební cesty zahraniční 1 062 000,00
129 51221 0,00
130 51222 Služební cesty zahraniční Kura Kura 300 000,00
131 5122X 1 362 000,00
132 512XX 1 530 000,00
133 51310 Náklady na reprezentaci - spol. akce ředitele 25 000,00
134 51311 Náklady na reprezentaci-dobrovolníci 4 000,00
135 51312 Náklady na reprezentaci - TK,  ost. akce v Zoo 15 000,00
136 5131X 44 000,00
137 513XX 44 000,00
138 51610 Aktivace vnitropodnik. služeb 0,00
139 5161X 0,00
140 516XX 0,00
141 51806 Právnické služby 350 000,00
142 51807 Ekonomické služby 130 000,00
143 51808 Veterinární péče 225 000,00
144 51809 Veterinární péče - paušál Mazánek 250 000,00
145 5180X 955 000,00
146 51810 Nákup DDNM  - podrozvah.ev. 2 000,00
147 51811 Norské fondy - Ochrana dudka chocholatého 76 240,00
148 51812 Revize, revizní zprávy 215 000,00
149 51813 Dotace - zdravotní řez dřevin 750 000,00
150 51817 MŽP 2.5.3 - Služby Vzdělávací tabule Austrálie 8 000,00
151 51818 0,00
152 51819 Služby - Jinačovice 0,00
153 5181X 1 051 240,00
154 51820 Výkony spojů 391 100,00
155 51821 Ostatní služby - včely 20 000,00
156 51822 Ochrana dudka chocholatého na jižní Moravě 0,00
157 51823 MŽP 2.5.1 - Služby Vzdělávací tabule EAZA 7 500,00
158 51824 MŽP 2.5.2 - Služby Vzdělávací tabule bizoni 10 000,00
159 51825 MŽP 2.5.5 - Služby Edukační prvky klokani 10 000,00
160 51826 MŽP 2.5.4 - Služby Vzdělávací tabule Mendel 8 000,00
161 5182X 446 600,00
162 51830 Bezpečnostní služby 2 225 000,00
163 51835 MŽP 2.4.2 - Ostatní služby - bobři 16 000,00
164 51836 MŽP 2.4.1 - Služby sýčci 100 000,00
165 51837 Ostatní služby - sysli 0,00
166 51838 Byt Šrámkova 50 000,00
167 5183X 2 391 000,00
168 51840 Reklama a propagace 1 410 000,00
169 51843 Služby internetu 324 000,00
170 5184X 1 734 000,00
171 51850 Likvidace odpadu 162 000,00
172 51851 Deratizace, dezinfekce 0,00
173 5185X 162 000,00
174 51860 Kura Kura 0,00
175 5186X 0,00
177 51870 Služby pošt, spotřeba známek 175 000,00
178 51873 Nájem Radnická 225 000,00
179 51874 Nájemné pozemky, nemovitosti 12 100,00
180 51875 Nájem ZC 265 000,00
181 51876 Posudky, ověření, konzultace 5 000,00
182 51877 0,00
183 51878 Služby software 1 242 000,00
184 51879 Ostatní služby - tiskárna 94 800,00
185 5187X 2 018 900,00
186 51880 Bankovní  p o p l a t k y 125 000,00
187 51881 Ostatní služby 7 002 700,00
188 51882 Ústředna - servis 10 000,00
189 51883 Ostatní služby Kura Kura 0,00
190 5188X 7 137 700,00
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191 518XX 15 896 440,00
192 51XXX 26 458 570,00
193 52110 Hrubé mzdy 41 285 120,00
194 52111 Hrubé mzdy VPP 2 600 000,00
195 52112 Náhrada pracovní neschopnosti 345 380,00
196 52118 0,00
197 52119 Hrubé mzdy - školské zařízení 1 108 500,00
198 5211X 45 339 000,00
199 52120 OON 1 670 000,00
200 52121 OON nízkoprahový klub 0,00
201 52122 Odměna dozorčí rady 73 000,00
202 52123 OON - Kura Kura 70 000,00
203 5212X 1 813 000,00
204 521XX 47 152 000,00
205 52410 Zákonné sociální pojištění 10 384 880,00
206 52411 Zákon.soc.pojištění VPP 650 000,00
207 52418 0,00
208 52419 Zákonné soc. pojištění - školské zařízení 274 910,00
209 5241X 11 309 790,00
210 52420 Zdravotní pojištění 3 780 270,00
211 52421 Zdravotní pojištění VPP 234 000,00
212 52422 Zdravotní pojištění - školské zařízení 99 770,00
213 5242X 4 114 040,00
214 524XX 15 423 830,00
215 52510 Pojištění  Kooperativa 230 000,00
216 5251X 230 000,00
217 525XX 230 000,00
218 52710 Příděl FKSP 889 000,00
220 52711 Příděl FKSP - školské zařízení 22 170,00
221 5271X 911 170,00
222 52720 Lékařské prohlídky 38 500,00
223 5272X 38 500,00
224 52730 Příspěvek na obědy  ZOO 1 195 000,00
225 5273X 1 195 000,00
226 52740 Ochranné oděvy 196 400,00
227 52741 Odborná školení zaměstnanců 214 200,00
228 52742 Čistící a hyg. potřeby 33 000,00
229 5274X 443 600,00
230 527XX 2 588 270,00
231 52810 0,00
232 5281X 0,00
233 52830 0,00
234 5283X 0,00
235 528XX 0,00
236 52XXX 65 394 100,00
237 53010 Daně a poplatky 0,00
238 5301X 0,00
239 530XX 0,00
240 53110 Daň silniční 0,00
241 5311X 0,00
242 531XX 0,00
243 53210 Daň z nemovitostí 0,00
244 5321X 0,00
245 532XX 0,00
246 53810 Kolky 500,00
247 5381X 500,00
248 53820 Jiné daně a poplatky - dálniční známky 10 000,00
249 5382X 10 000,00
250 53830 Krácené DPH na vstupu 0,00
251 5383X 0,00
252 53840 Jiné daně a poplatky 1 000,00
253 5384X 1 000,00
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254 538XX 11 500,00
255 53XXX 11 500,00
256 54110 Smluvní pokuty a penále 0,00
258 5411X 0,00
259 54199 ZC IM vyřazeného v letech minulých 0,00
260 5419X 0,00
261 541XX 0,00
262 54210 Ostatní pokuty a penále 0,00
263 5421X 0,00
264 542XX 0,00
265 54310 Dary 0,00
266 5431X 0,00
267 543XX 0,00
268 54410 Prodaný materiál 0,00
269 5441X 0,00
270 544XX 0,00
271 54710 Manka a škody 0,00
272 5471X 0,00
273 54720 Manka a škody k náhradě 0,00
274 5472X 0,00
275 54730 Manka a škody- zmařené investice 0,00
276 5473X 0,00
277 547XX 0,00
278 54810 Tvorba fondů 0,00
279 5481X 0,00
280 548XX 0,00
281 54902 Tábory ZOO 520 000,00
282 54903 Lesní kluby 423 000,00
283 54904 0,00
284 5490X 943 000,00
285 54910 Haléřové vyrovnání 150,00
286 54911 Havarijní pojištění aut 80 000,00
287 5491X 80 150,00
288 54920 0,00
289 5492X 0,00
290 54930 Příspěvek UCSZ 24 000,00
291 54931 0,00
292 54932 Ostatní členské příspěvky 367 500,00
293 5493X 391 500,00
294 54940 Pojištění 315 000,00
295 5494X 315 000,00
296 54950 Povinné ručení aut 55 000,00
297 5495X 55 000,00
298 54960 Technické zhodnocení DHM 0,00
299 54961 Technické zhodnocení DNM 0,00
300 5496X 0,00
301 54980 0,00
302 54983 Jiné ost.náklady 0,00
303 54985 Společenské akce- párty v ZOO 5 000,00
304 5498X 5 000,00
305 54990 Náklady minulých let 50 000,00
306 5499X 50 000,00
307 549XX 1 839 650,00
308 54XXX 1 839 650,00
309 55100 Náklady neodpočitatelné z daní 0,00
310 5510X 0,00
311 55110 Odpisy DHM 12 810 000,00
312 5511X 12 810 000,00
313 55130 Odpisy DNM 1 952 000,00
314 5513X 1 952 000,00
315 551XX 14 762 000,00
316 55310 Prodej hmotného dlouhodobého majetku 60 000,00
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317 5531X 60 000,00
318 553XX 60 000,00
319 55410 Prodaný materiál 0,00
320 5541X 0,00
321 554XX 0,00
322 55610 Tvorba a zúčt.oprav. položek 0,00
323 5561X 0,00
324 55620 Rozpuštění opr. položek 0,00
325 5562X 0,00
326 556XX 0,00
327 55710 Nákl. z odepsaných pohledávek 10 000,00
328 5571X 10 000,00
329 557XX 10 000,00
330 55810 Spotřeba  DDNM 20 000,00
331 55815 MŽP 2.5.5 - DDHM Edukační prvky klokani 80 000,00
332 55816 MŽP 2.5.3 - DDHM Vzdělávací tabule Austrálie 75 000,00
333 5581X 175 000,00
334 55820 Spotřeba  DDHM 2 783 000,00
335 55821 Náklady z DDHM nízkoprah.klub 70 000,00
336 55822 Výměna odpadkových košů 300 000,00
337 55823 MŽP 2.5.1 - DDHM Vzdělávací tabule EAZA 15 000,00
338 55824 MŽP 2.5.2 - DDHM Vzdělávací tabule bizoni 110 000,00
339 55825 0,00
340 55826 0,00
341 55827 Reintrodukce jeřába mandžuského - MŽP 1.2.1 20 000,00
342 55828 Projekt SFŽP Hlídka 150 000,00
343 55829 MŽP 2.4.2. - DDHM Testování opatření bobři 0,00
344 5582X 3 448 000,00
345 55830 Spotřeba DDHM - sbírky 0,00
347 5583X 0,00
348 55860 Spotřeba DDHM Kura Kura 0,00
349 55861 Spotřeba DDHM - Monitoring a příprava repatriačního progra

mu orla kamčatského na Dálném východě 2018- MŽP 1.2.2
20 000,00

350 55862 MŽP 2.5.4 DDHM Vzdělávací tabule Mendel 75 000,00
351 5586X 95 000,00
352 558XX 3 718 000,00
353 55XXX 18 550 000,00
354 56310 Kurzové ztráty 100 000,00
355 5631X 100 000,00
356 563XX 100 000,00
357 56XXX 100 000,00
358 59110 Daň z příjmu 25 000,00
359 5911X 25 000,00
360 591XX 25 000,00
361 59510 Dodatečný odvod daně z příjmu 0,00
362 5951X 0,00
363 595XX 0,00
364 59XXX 25 000,00
365 5XXXX 129 204 460,00
366 60120 Palivové dřevo -12 000,00
367 6012X -12 000,00
368 601XX -12 000,00
369 60210 Vstupné ZOO -29 367 000,00
370 60211 0,00
371 60212 0,00
372 60213 Vstup poníci -180 000,00
373 60214 Vstupné psi -170 000,00
374 60216 Služby k nájmu el. energie -400 000,00
375 60217 Služby k nájmu - vodné+stočné -45 000,00
376 60218 Vstupné - vláček -950 000,00
377 60219 Vstupné - trampolíny -170 000,00
378 6021X -31 282 000,00
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379 60220 Vstupné - výukové programy SEV Hlídka -160 000,00
380 60221 Vstupné - schůzky SEV Hlídka -140 000,00
381 60222 Vstupné - mateřské centrum SEV Hlídka -120 000,00
382 60223 Vzdělávací programy SEV Hlídka v Zoo -20 000,00
383 60224 Vzdělávací programy VÚ Zoo -400 000,00
384 6022X -840 000,00
385 60240 0,00
386 6024X 0,00
387 60250 0,00
388 6025X 0,00
389 60260 Ost.služby ČSOP -200 000,00
390 6026X -200 000,00
391 60270 Ostatní služby 0,00
392 6027X 0,00
393 602XX -32 322 000,00
394 60310 Nájmy - restauce,stánky -820 000,00
395 60315 Nájmy VUT -13 000,00
396 6031X -833 000,00
397 60321 Ostatní nájmy -1 290 000,00
398 6032X -1 290 000,00
399 60340 Nájmy SEV HLÍDKA 0,00
400 6034X 0,00
401 603XX -2 123 000,00
402 60431 Zboží - UP pokladna 1 -155 000,00
403 60432 Zboží - UP pokladna 2 -155 000,00
404 60433 Zboží - UP vstup -1 720 000,00
405 60434 Zboží - UP Radnická -16 000,00
406 60435 Zboží - UP centrum služeb -2 640 000,00
407 60436 0,00
408 60437 0,00
409 6043X -4 686 000,00
410 60447 Tržby z prodeje kelímků 0,00
411 6044X 0,00
412 60485 Ost.tržby z prodeje zboží 0,00
413 6048X 0,00
414 604XX -4 686 000,00
415 60XXX -39 143 000,00
416 64110 Sml. pokuty a úroky z prodlení 0,00
417 6411X 0,00
418 641XX 0,00
419 64210 Ostatní pokuty a penále 0,00
420 6421X 0,00
421 642XX 0,00
422 64310 Výnosy z odepsaných pohledávk 0,00
423 6431X 0,00
424 643XX 0,00
425 64410 Výnosy z prodeje materiálu 0,00
426 64411 Výnosy z prodeje zvířat -50 000,00
427 6441X -50 000,00
428 644XX -50 000,00
429 64604 Výnosy z prodeje dopravní prostředky 0,00
430 6460X 0,00
431 64610 Výnosy z prodeje stroje , přístroje , zařízení 0,00
432 6461X 0,00
433 646XX 0,00
434 64810 Čerpání fondu odměn 0,00
435 6481X 0,00
436 64830 Čerpání fondu reprodukce -1 500 000,00
437 6483X -1 500 000,00
438 64840 Čerpání rezervního fondu 0,00
439 6484X 0,00
440 64860 Čerpání RF -   sbírky 0,00
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441 6486X 0,00
442 64870  Čerpání FKSP 0,00
443 6487X 0,00
444 648XX -1 500 000,00
445 64902 Tábory ZOO -1 100 000,00
446 64903 Lesní kluby -1 273 000,00
447 64904 0,00
448 64908 D a r y 0,00
449 6490X -2 373 000,00
450 64910 Zážitkové programy -280 000,00
451 64911 Jiné ostatní výnosy 0,00
452 64912 Inventurní přebytky krmivo 0,00
453 64913 Ostatní výnosy - splátka dluhu Vávra Josef 0,00
454 64915 Soukromé telefonní hovory 0,00
455 6491X -280 000,00
456 64940 Odpadní suroviny -1 000,00
457 64941 Výnosy minulých let 0,00
458 64944 0,00
459 6494X -1 000,00
460 64959 Reklama -725 000,00
461 6495X -725 000,00
462 64960 Příspěvky SMP -124 500,00
463 64965 Pojistné 0,00
464 64969 Jiné výnosy - odpočet DPH 0,00
465 6496X -124 500,00
466 64970 Inventurní přebytky 0,00
467 6497X 0,00
468 64980 0,00
469 64985 Společenské akce-narozenová párty 0,00
470 6498X 0,00
471 64990 Haléřové vyrovnání -100,00
472 64996 0,00
473 6499X -100,00
474 649XX -3 503 600,00
475 64XXX -5 053 600,00
476 66210 Úroky -5 000,00
477 6621X -5 000,00
478 66220 Úroky termínovaný vklad -1 000,00
479 6622X -1 000,00
480 662XX -6 000,00
481 66310 Kurzové zisky -500,00
482 6631X -500,00
483 663XX -500,00
484 66XXX -6 500,00
485 67210 Dotace na provoz z MMB -67 214 000,00
486 67211 Dotace z MŽP -3 576 440,00
487 67212 Dotace z ÚP -4 521 000,00
488 67213 Norské fondy - Ochrana dudka chocholatého na jižní Moravě -76 240,00
489 67214 Rozpuštění dotací - stavby -769 000,00
490 67215 Rozpuštění dotace - SEV Hlídka -337 000,00
491 67216 Rozpuštění dotací - sysli -12 500,00
492 67217 0,00
493 67218 0,00
494 67219 Dotace z MŠMT - školské zařízení -1 511 870,00
495 6721X -78 018 050,00
496 67220 Dotace MPO - COVID 2021 -6 946 630,00
497 67221 Rozpuštění dotací - elektromobil -36 680,00
498 6722X -6 983 310,00
499 672XX -85 001 360,00
500 67XXX -85 001 360,00
502 6XXXX -129 204 460,00
503 Výsledkové 0,00
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1 50100 Náklady neodpočitatelné z daní 0,00
2 50101 Krmivo 1 152 000,00
3 50102 Technický materiál 400 550,00
4 50103 Oděvy - repre 23 000,00
5 50104 Elektromateriál 10 000,00
6 50105 TM dílny 200 000,00
8 50106 TM doprava 200 000,00
9 50107 Čistící a hyg. prostředky 144 800,00
10 50108 Spotřeba materiálu CHÚ - sklad 245 000,00
11 50109 Spotřební materiál CHÚ - DÚ - akvária 250 000,00
12 5010X 2 625 350,00
13 50111 Spotřeba materiálu - sbírky 0,00
14 50112 inventurní rozdíly krmivo 0,00
15 50113 0,00
17 50114 0,00
18 50115 MŽP 0,00
19 50116 MŽP 5 000,00
20 50117 Spotřeba materiálu - rezervní fond 304 000,00
21 50118 0,00
22 50119 DDHM- handicapovaná zvířata 0,00
23 5011X 309 000,00
24 50120 Nákup DDHM- podrozvah.evidence 0,00
25 50121 DDHM - Nízkoprahový klub 20 000,00
26 50122 Materiál - vzdělávací aktivity 150 000,00
27 50123 0,00
28 50124 0,00
29 50125 0,00
30 50126 0,00
31 50127 Dotační titul 1 2 350 000,00
32 50128 Dotační titul 2 500 000,00
33 50129 0,00
34 5012X 3 020 000,00
35 50130 Spotřeba PHM 460 000,00
36 50131 Spotřeba humánních léků 11 500,00
37 50132 Ostatní materiál ObÚ 150 000,00
38 50133 Ostatní materiál 32 000,00
39 50134 Spotřeba technických plynů 11 000,00
40 50135 Osivo, hnojivo, rostliny 150 000,00
41 50136 Materiál dudek 0,00
42 50137 Ochranné nápoje 500,00
43 50138 Učební pomůcky - školské zařízení 4 880,00
44 50139 Oděvy dobrovolníci 0,00
45 5013X 819 880,00
46 50140 Nákup zvířat 100 000,00
48 50141 Krmení SEV Hlídka 0,00
49 5014X 100 000,00
50 50179 Papír do tiskárny 21 850,00
51 5017X 21 850,00
52 50182 Kancelářské potřeby 116 700,00
53 5018X 116 700,00
54 50193 Veterinární léky a materiál 275 000,00
55 50194 Propagační materiál 155 000,00
56 50195 Materiál  - akce 200 000,00
57 50196 0,00
58 50197 Odborné knihy a časopisy 45 000,00
59 50198 Knihy, časopiy nízkoprah.klub 0,00
60 5019X 675 000,00
61 501XX 7 687 780,00
62 50210 Spotřeba energie 5 071 000,00
63 50215 Elektřina - VÚT 389 000,00
64 50219 Elektřina - Jinačovice 150 000,00
65 5021X 5 610 000,00



0009 z 0002Strana 27.04.2023 11:09:34 Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace

Hodnoty plánu - ZOO - rozpočet 2022 - upravený - 01/2022 - 12/2022 - útvar: 001 + 002 + 003 + 004 + 005 + 006 + 007  vč. podřízených

Číslo řádku Text 1 Plán

66 50220 Plyn 3 610 000,00
67 50229 Plyn- Jinačovice 0,00
68 5022X 3 610 000,00
69 50230 Voda 472 000,00
70 50231 0,00
71 50239 Voda - Jinačovice 0,00
72 5023X 472 000,00
73 502XX 9 692 000,00
74 50430 UP - hlavní sklad 0,00
75 50431 UP - pokladna 1 100 000,00
76 50432 UP - pokladna 2 100 000,00
77 50433 UP - vstup 950 000,00
78 50434 UP - Radnická 100 000,00
79 50435 UP - centrum služeb 1 700 000,00
80 50436 0,00
81 5043X 2 950 000,00
82 50440 UP - hlavní sklad - ztráta 1 500,00
83 50441 UP - pokladna 1 - ztráta 500,00
84 50442 UP - pokladna 2 - ztráta 500,00
85 50443 UP - vstup - ztráta 2 000,00
86 50444 UP - Radnická - ztráta 500,00
87 50445 UP - centrum služeb - ztráta 3 000,00
88 50446 0,00
89 50447 0,00
90 50448 UP - komisní sklady 0,00
91 5044X 8 000,00
92 504XX 2 958 000,00
93 50610 Aktivace DNM 0,00
94 5061X 0,00
95 50620 Aktivace  DHM 0,00
96 5062X 0,00
97 506XX 0,00
98 50710 Aktivace  krmiva -200 000,00
99 5071X -200 000,00
100 50740 Aktivace dětské tábory 0,00
101 5074X 0,00
102 50750 Aktivace osiva a rostlin -100 000,00
103 5075X -100 000,00
104 50760 0,00
105 5076X 0,00
106 507XX -300 000,00
107 50810 Změna stavu zásob vl. výroby - zvířata 200 000,00
108 5081X 200 000,00
109 508XX 200 000,00
110 50XXX 20 237 780,00
111 51105 0,00
112 51106 0,00
113 51107 Opravy expozic - rezervní fond 1 234 000,00
114 51108 Dotace - opravy starých expozic 1 000 000,00
115 51109 Dotace - opravy komunikací 2 500 000,00
116 5110X 4 734 000,00
117 51110 Opravy a udrž. budov a staveb 1 180 000,00
118 51111 Opravy a udrž. strojů,zařízení 532 000,00
119 5111X 1 712 000,00
120 51120 Opravy a udrž. dopr.prostředků 200 000,00
121 5112X 200 000,00
122 51130 Opravy a udrž. DDHM 82 000,00
123 5113X 82 000,00
124 511XX 6 728 000,00
125 51210 Služební cesty tuzemské 190 500,00
126 51211 0,00
127 5121X 190 500,00
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128 51220 Služební cesty zahraniční 1 171 000,00
129 51221 0,00
130 51222 Služební cesty zahraniční Kura Kura 200 000,00
131 5122X 1 371 000,00
132 512XX 1 561 500,00
133 51310 Náklady na reprezentaci - spol. akce ředitele 25 000,00
134 51311 Náklady na reprezentaci-dobrovolníci 4 000,00
135 51312 Náklady na reprezentaci - TK,  ost. akce v Zoo 15 000,00
136 5131X 44 000,00
137 513XX 44 000,00
138 51610 Aktivace vnitropodnik. služeb 0,00
139 5161X 0,00
140 516XX 0,00
141 51804 Mendel bus 0,00
142 51806 Právnické služby 350 000,00
143 51807 Ekonomické služby 130 000,00
144 51808 Veterinární péče 205 000,00
145 51809 Veterinární péče - paušál Mazánek 250 000,00
146 5180X 935 000,00
147 51810 Nákup DDNM  - podrozvah.ev. 0,00
148 51811 Norské fondy - Ochrana dudka chocholatého 132 400,00
149 51812 Revize, revizní zprávy 225 000,00
150 51813 Zdravotní řez dřevin 0,00
151 51817 MŽP 0,00
152 51818 Ostatní služby - sbírky 0,00
153 51819 Služby - Jinačovice 0,00
154 5181X 357 400,00
155 51820 Výkony spojů 386 100,00
156 51821 Ostatní služby - včely 20 000,00
157 51822 Ochrana dudka chocholatého na jižní Moravě 46 490,00
158 51823 MŽP 2.5.1-Služby Samoobslužné pracovní listy 39 000,00
159 51824 MŽP  2.5.4-Služby Pexeso-lokální biodiverzita 36 000,00
160 51825 MŽP 2.5.5-Služby Vzdělávací tabule-Bahňáci 7 000,00
161 51826 MŽP 2.5.6-Služby Vzdělávací tabule-Migrace 14 000,00
162 5182X 548 590,00
163 51830 Bezpečnostní služby 2 303 000,00
164 51835 MŽP 0,00
165 51836 MŽP 2.4.1-Ochrana sýčků obecných na jižní Moravě 100 000,00
166 51837 Ostatní služby - sysli 0,00
167 51838 Byt Šrámkova 50 000,00
168 5183X 2 453 000,00
169 51840 Reklama a propagace 2 195 000,00
170 51843 Služby internetu 319 000,00
171 5184X 2 514 000,00
172 51850 Likvidace odpadu 162 000,00
173 51851 Deratizace, dezinfekce 10 000,00
174 5185X 172 000,00
175 51860 Kura Kura 0,00
176 5186X 0,00
178 51870 Služby pošt, spotřeba známek 175 000,00
179 51873 Nájem Radnická 220 000,00
180 51874 Nájemné pozemky, nemovitosti 12 100,00
181 51875 Nájem ZC 265 000,00
182 51876 Posudky, ověření, konzultace 5 000,00
183 51877 Ostatní služby - rezervní fond 423 000,00
184 51878 Služby software 1 211 000,00
185 51879 Ostatní služby - tiskárna 94 800,00
186 5187X 2 405 900,00
187 51880 Bankovní  p o p l a t k y 140 000,00
188 51881 Ostatní služby 4 165 180,00
189 51882 Ústředna - servis 15 000,00
190 51883 Ostatní služby Kura Kura 0,00
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191 5188X 4 320 180,00
192 518XX 13 706 070,00
193 51XXX 22 039 570,00
194 52110 Hrubé mzdy 46 747 800,00
195 52111 Hrubé mzdy VPP 1 850 000,00
196 52112 Náhrada pracovní neschopnosti 223 500,00
197 52118 0,00
198 52119 Hrubé mzdy - školské zařízení 1 175 230,00
199 5211X 49 996 530,00
200 52120 OON 2 104 000,00
201 52121 OON nízkoprahový klub 0,00
202 52122 Odměna dozorčí rady 73 000,00
203 52123 OON - Kura Kura 50 000,00
204 5212X 2 227 000,00
205 521XX 52 223 530,00
206 52410 Zákonné sociální pojištění 11 647 480,00
207 52411 Zákon.soc.pojištění VPP 463 000,00
208 52418 0,00
209 52419 Zákonné soc. pojištění - školské zařízení 291 460,00
210 5241X 12 401 940,00
211 52420 Zdravotní pojištění 4 193 370,00
212 52421 Zdravotní pojištění VPP 167 000,00
213 52422 Zdravotní pojištění - školské zařízení 105 770,00
214 5242X 4 466 140,00
215 524XX 16 868 080,00
216 52510 Pojištění  Kooperativa 230 000,00
217 5251X 230 000,00
218 525XX 230 000,00
219 52710 Příděl FKSP 893 600,00
221 52711 Příděl FKSP - školské zařízení 23 500,00
222 5271X 917 100,00
223 52720 Lékařské prohlídky 41 000,00
224 5272X 41 000,00
225 52730 Příspěvek na obědy  ZOO 850 000,00
226 5273X 850 000,00
227 52740 Ochranné oděvy 170 400,00
228 52741 Odborná školení zaměstnanců 228 000,00
229 52742 Čistící a hyg. potřeby 51 500,00
230 5274X 449 900,00
231 527XX 2 258 000,00
232 52810 0,00
233 5281X 0,00
234 52830 0,00
235 5283X 0,00
236 528XX 0,00
237 52XXX 71 579 610,00
238 53010 Daně a poplatky 0,00
239 5301X 0,00
240 530XX 0,00
241 53110 Daň silniční 0,00
242 5311X 0,00
243 531XX 0,00
244 53210 Daň z nemovitostí 0,00
245 5321X 0,00
246 532XX 0,00
247 53810 Kolky 500,00
248 5381X 500,00
249 53820 Jiné daně a poplatky - dálniční známky 12 000,00
250 5382X 12 000,00
251 53830 Krácené DPH na vstupu 0,00
252 5383X 0,00
253 53840 Jiné daně a poplatky 1 000,00
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254 5384X 1 000,00
255 538XX 13 500,00
256 53XXX 13 500,00
257 54110 Smluvní pokuty a penále 0,00
259 5411X 0,00
260 54199 ZC IM vyřazeného v letech minulých 0,00
261 5419X 0,00
262 541XX 0,00
263 54210 Ostatní pokuty a penále 0,00
264 5421X 0,00
265 542XX 0,00
266 54310 Dary 0,00
267 5431X 0,00
268 543XX 0,00
269 54410 Prodaný materiál 0,00
270 5441X 0,00
271 544XX 0,00
272 54710 Manka a škody 0,00
273 5471X 0,00
274 54720 Manka a škody k náhradě 0,00
275 5472X 0,00
276 54730 Manka a škody- zmařené investice 0,00
277 5473X 0,00
278 547XX 0,00
279 54810 Tvorba fondů 0,00
280 5481X 0,00
281 548XX 0,00
282 54902 Tábory ZOO 520 000,00
283 54903 Lesní kluby 550 000,00
284 54904 0,00
285 5490X 1 070 000,00
286 54910 Haléřové vyrovnání 150,00
287 54911 Havarijní pojištění aut 80 000,00
288 5491X 80 150,00
289 54920 0,00
290 5492X 0,00
291 54930 Příspěvek UCSZ 24 000,00
292 54931 0,00
293 54932 Ostatní členské příspěvky 367 500,00
294 5493X 391 500,00
295 54940 Pojištění 200 000,00
296 5494X 200 000,00
297 54950 Povinné ručení aut 65 000,00
298 5495X 65 000,00
299 54960 Technické zhodnocení DHM 0,00
300 54961 Technické zhodnocení DNM 0,00
301 5496X 0,00
302 54980 0,00
303 54983 Jiné ost.náklady 0,00
304 54985 Společenské akce- párty v ZOO 5 000,00
305 5498X 5 000,00
306 54990 Náklady minulých let 50 000,00
307 5499X 50 000,00
308 549XX 1 861 650,00
309 54XXX 1 861 650,00
310 55100 Náklady neodpočitatelné z daní 0,00
311 5510X 0,00
312 55110 Odpisy DHM 14 439 120,00
313 5511X 14 439 120,00
314 55130 Odpisy DNM 1 450 000,00
315 5513X 1 450 000,00
316 551XX 15 889 120,00
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317 55410 Prodaný materiál 0,00
318 5541X 0,00
319 554XX 0,00
320 55610 Tvorba a zúčt.oprav. položek 0,00
321 5561X 0,00
322 55620 Rozpuštění opr. položek 0,00
323 5562X 0,00
324 556XX 0,00
325 55710 Nákl. z odepsaných pohledávek 15 000,00
326 5571X 15 000,00
327 557XX 15 000,00
328 55810 Spotřeba  DDNM 20 000,00
329 55815 MŽP 2.5.5-DDHM Vzdělávací tabule-Bahňáci 69 000,00
330 55816 MŽP 2.4.2-DDHM Testování opatření bobři 7 500,00
331 5581X 96 500,00
332 55820 Spotřeba  DDHM 905 000,00
333 55821 Náklady z DDHM nízkoprah.klub 50 000,00
334 55822 Výměna odpadkových košů 300 000,00
335 55823 MŽP 0,00
336 55824 MŽP 0,00
337 55825 0,00
338 55826 0,00
339 55827 MŽP 1.2.1-DDHM Reintrodukce jeřába mandžuského 38 000,00
340 55828 0,00
341 55829 Spotřeba DDHM - rezervní fond 32 000,00
342 5582X 1 325 000,00
343 55830 Vyúkové pomůcky školské zařízení 0,00
345 5583X 0,00
346 55860 Spotřeba DDHM Kura Kura 0,00
347 55861 Spotřeba DDHM - Monitoring a příprava repatriačního progra

mu orla kamčatského na Dálném východě 2018- MŽP 1.2.2
0,00

348 55862 MŽP 2.5.6-DDHM Vzdělávací tabule-Migrace 23 000,00
349 5586X 23 000,00
350 558XX 1 444 500,00
351 55XXX 17 348 620,00
352 56310 Kurzové ztráty 100 000,00
353 5631X 100 000,00
354 563XX 100 000,00
355 56XXX 100 000,00
356 59110 Daň z příjmu 25 000,00
357 5911X 25 000,00
358 591XX 25 000,00
359 59510 Dodatečný odvod daně z příjmu 0,00
360 5951X 0,00
361 595XX 0,00
362 59XXX 25 000,00
363 5XXXX 133 205 730,00
364 60120 Palivové dřevo -16 000,00
365 6012X -16 000,00
366 601XX -16 000,00
367 60210 Vstupné ZOO -32 700 000,00
368 60211 0,00
369 60212 0,00
370 60213 Vstup poníci -350 000,00
371 60214 Vstupné psi -220 000,00
372 60216 Služby k nájmu el. energie -400 000,00
373 60217 Služby k nájmu - vodné+stočné -150 000,00
374 60218 Vstupné - vláček -950 000,00
375 60219 Vstupné - trampolíny -220 000,00
376 6021X -34 990 000,00
377 60220 Vstupné - výukové programy SEV Hlídka -160 000,00
378 60221 Vstupné - schůzky SEV Hlídka -140 000,00
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379 60222 Vstupné - mateřské centrum SEV Hlídka -120 000,00
380 60223 Vzdělávací programy SEV Hlídka v Zoo -20 000,00
381 60224 Vzdělávací programy VÚ Zoo -500 000,00
382 6022X -940 000,00
383 60240 Vstupné - Mendel bus 0,00
384 6024X 0,00
385 60250 0,00
386 6025X 0,00
387 60260 Ost.služby ČSOP -500 000,00
388 6026X -500 000,00
389 60270 Ostatní služby 0,00
390 6027X 0,00
391 602XX -36 430 000,00
392 60310 Nájmy - restauce,stánky -1 100 000,00
393 60315 Nájmy VUT -14 000,00
394 6031X -1 114 000,00
395 60321 Ostatní nájmy -1 300 000,00
396 6032X -1 300 000,00
397 60340 Nájmy SEV HLÍDKA 0,00
398 6034X 0,00
399 603XX -2 414 000,00
400 60431 Zboží - UP pokladna 1 -200 000,00
401 60432 Zboží - UP pokladna 2 -200 000,00
402 60433 Zboží - UP vstup -1 900 000,00
403 60434 Zboží - UP Radnická -200 000,00
404 60435 Zboží - UP centrum služeb -3 400 000,00
405 60436 0,00
406 60437 0,00
407 6043X -5 900 000,00
408 60447 Zboží - UP komisní sklady 0,00
409 6044X 0,00
410 60485 Ost.tržby z prodeje zboží 0,00
411 6048X 0,00
412 604XX -5 900 000,00
413 60XXX -44 760 000,00
414 64110 Sml. pokuty a úroky z prodlení 0,00
415 6411X 0,00
416 641XX 0,00
417 64210 Ostatní pokuty a penále 0,00
418 6421X 0,00
419 642XX 0,00
420 64310 Výnosy z odepsaných pohledávk 0,00
421 6431X 0,00
422 643XX 0,00
423 64410 Výnosy z prodeje materiálu 0,00
424 64411 Výnosy z prodeje zvířat -100 000,00
425 6441X -100 000,00
426 644XX -100 000,00
427 64604 Výnosy z prodeje dopravní prostředky 0,00
428 6460X 0,00
429 64610 Výnosy z prodeje stroje , přístroje , zařízení 0,00
430 6461X 0,00
431 646XX 0,00
432 64810 Čerpání fondu odměn 0,00
433 6481X 0,00
434 64830 Čerpání fondu reprodukce 0,00
435 6483X 0,00
436 64840 Čerpání rezervního fondu -1 993 000,00
437 6484X -1 993 000,00
438 64860 Čerpání RF -   Kura Kura 0,00
439 6486X 0,00
440 64870  Čerpání FKSP 0,00



0009 z 0008Strana 27.04.2023 11:09:35 Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace

Hodnoty plánu - ZOO - rozpočet 2022 - upravený - 01/2022 - 12/2022 - útvar: 001 + 002 + 003 + 004 + 005 + 006 + 007  vč. podřízených

Číslo řádku Text 1 Plán

441 6487X 0,00
442 648XX -1 993 000,00
443 64902 Tábory ZOO -1 150 000,00
444 64903 Lesní kluby -2 520 000,00
445 64904 0,00
446 64908 D a r y 0,00
447 6490X -3 670 000,00
448 64910 Zážitkové programy -550 000,00
449 64911 Jiné ostatní výnosy 0,00
450 64912 Inventurní přebytky krmivo 0,00
451 64913 Ostatní výnosy - splátka dluhu Vávra Josef 0,00
452 64915 Soukromé telefonní hovory 0,00
453 6491X -550 000,00
454 64940 Odpadní suroviny 0,00
455 64941 Výnosy minulých let 0,00
456 64944 0,00
457 6494X 0,00
458 64959 Reklama -840 000,00
459 6495X -840 000,00
460 64960 Příspěvky SMP -155 000,00
461 64965 Pojistné 0,00
462 64969 Jiné výnosy - odpočet DPH 0,00
463 6496X -155 000,00
464 64970 Inventurní přebytky 0,00
465 6497X 0,00
466 64980 0,00
467 64985 Společenské akce-narozenová párty 0,00
468 6498X 0,00
469 64990 Haléřové vyrovnání -100,00
470 64996 0,00
471 6499X -100,00
472 649XX -5 215 100,00
473 64XXX -7 308 100,00
474 66210 Úroky -5 000,00
475 6621X -5 000,00
476 66220 Úroky termínovaný vklad 0,00
477 6622X 0,00
478 662XX -5 000,00
479 66310 Kurzové zisky -500,00
480 6631X -500,00
481 663XX -500,00
482 66XXX -5 500,00
483 67210 Dotace na provoz z MMB -75 587 000,00
484 67211 Dotace z MŽP -947 620,00
485 67212 Dotace z ÚP -1 800 000,00
486 67213 Dotace ze SFŽP -41 490,00
487 67214 Rozpuštění dotací - stavby -769 000,00
488 67215 Rozpuštění dotace - SEV Hlídka -337 000,00
489 67216 Rozpuštění dotací - sysli -12 500,00
490 67217 0,00
491 67218 0,00
492 67219 Dotace z MŠMT - školské zařízení -1 600 840,00
493 6721X -81 095 450,00
494 67220 0,00
495 67221 Rozpuštění dotací - elektromobil -36 680,00
496 6722X -36 680,00
497 672XX -81 132 130,00
498 67XXX -81 132 130,00
500 6XXXX -133 205 730,00
501 Výsledkové 0,00

∑∑ 4930,00
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